sKODA | SINISS BIKE CUP°

Ergebnisliste XCO
Granichen, 27.-28. September - HC

Pl. Nat. Startnr.

Name

Jahrg. Verein / Team

Zeit Riickst. Punkte

1. I 3001
2. M 3004
3. I 3002
4. Bl 3009
5. B 3007
6. B 3005
7. Bl 1908
8. [l 3003
o. & 3008
10. B 3011
11. ™8 3026
12. B 3006
13. B 1907
14. B 3013
15. 3014
16. Bl 3018
17. B 3020
18. B 3028
19. B 3010
20. B 3015
21. B 3012
22. [ 3021
23. [ 3023
24. [0 3025
25. Bl 3024

Maximilian LANG
Jonas MEYER
Younes BESSAL
Kai STALDER
Giordano VOSTI
Cristian PEDRONI
Pablo GENDRE
Davide BATTELLI
Finn DURY

Mikel GALDOS
Emil PETERSEN
Leon LUKIC
Ramon BUCHER
Lourenco LAZARO
Jonas GESER
Leano BICKER
Janis RAMSER
David STURM
Robin MAGNONI
Lino DORNER
Jano SCHAUB
Luca TOBLER
William RYF
Noah ROZZI
Gabriel ROTZETTER

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2015
2015
2016
2016
2016
2015
2016
2016

RC GRANICHEN

SSOL HABSHEIM

RC GRANICHEN

RACE SCHOOL BIASCA

VELO CLUB TRE VALLI BIASCA
PEDALE BULLOISE

VELO CLUB CAPRIASCA
LEXWARE Junior TEAM

VTT BALCON DU JURA

TSV Oberammergau
TROPICAL SOLOTHURN
Veloclub Rain

Saertex Portugal/CRIAZinvent
MTB-Team Hohenems

RV Schaan

VC Horgen

VELO CLUB MONTE TAMARO
VMC Wilchingen

RRC AMT

VC Steinmaur

PEDALE BULLOISE

VELO CLUB TRE VALLI BIASCA
VC PAYERNE

15:18
15:29
16:30
16:38
16:39
16:55
17:24
17:31
17:42
17:51
17:57
18:06
18:32
19:12
19:12
19:13
19:31
20:00
20:27
20:42
20:45
21:06
15:29
15:30
15:49

28.09.2025 17:24:28

Zeitmessung und Auswertung: race result Swiss Timing GmbH
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